
⑧'üWÍ'
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde Tianguá, em cumprimento à ratificação, faz publicar o extraía

resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N' DP 08/2021-SECA; a seguir: OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA INCENDIO E PÂNICO NA UPA

DO BAIRRO NENÊ PLÁCIDO, NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.CE. - VETAR OBRAS DE ENGENHARIA EIRELt

EPP, inscrita no CNPJ N' 28.323.363/0001-87, sediada a PC MONSENHOR JOSÉ CANDIDO. 103, LOJA 02

CENTRO BOA VIAGEM CE. e-mail: vetorbrasengenharia@hotmail.com telefone: (88) 3427-1541, cam o valor

rlo serviço na quantia de R$ 7.300,00 (sete mne trezentos reais). FUNDAMENTO LEGAL= incisa 11. do artigo 24.

da Lei ng 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como na medida provisória N' 961. de 6 de maio de 2020

Declaração de Dispensa e Ratificação emitida pelo Secretário de Saúde. Sr. REJARLEY VIEIRA DE LIMA. Tianguá

CE. 01 de Junho de 2021

Tianguá CE. 01 de Junho de 2021

REJAFil;Et-BEIRA DE LAMA

Av. N'loises Ntoita, 785 - Nenê Plácido - CE}': 62.327-335 - Tianguá - Ct:ará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPl: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pune/Fax: (88) 3671-228t}/ 3671-28flt



⑤«
Prefeitura de .r

la'" ..--------------

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certificamos que o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO ng DP 08/2021-SESA. Guio objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO NA UPA

DO BAIRRO NENÊ PLÁCIDO, NO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura

Municipia, conforme estabelece a legislação em vigor

Tianguá - CE, 01 de Junho de 2021

REJAI
SEC

!Y VIEIRA DE LIMA
.ETÁRIO DE SAÚDE

A Moises Moita, 785 - Ncrtê Plácido - CEI'; 62.327-33S - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPl: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888


